Kısa bir zaman sonra Fa
ik Paşa Narda'da. şehrin az ötesindeki
İmaret köyü denilen mahallede cami.
han. hamam. imaret medrese ve kendi
türbesinden meydana gelen külliyeyi in
şa ettirmiştir; köprü de bu manzume
nin bir parçası olmalıdır. Faik Paşa ' nın

vakfıyesi 898 (1492-93) tarihli olup 907'
de ( 1501 -1502) buna bir zeyl eklenmiş
tir (VGMA. nr. 623) Evliya Çelebi ise "on
üç gözlü Faik Paşa" köprüsünden geçti
ğini bildirerek mimari biçimi hakkında
şu kısa bilgiyi verir: "Ortadaki gözü ga
yet yüksek ve ziyade enli olup 50 arşın
yüksek ve boyu bir başından diğerine
800 adımdır.

mayı da kaydetmiştir: "Narda Köprüsü
Yanya vilayetinin güney bölümü ile Batı
Yunanistan arasında başlıca bağiantıyı

sağlar. Köprü. Fatih Sultan Mehmed Han
vezirlerinden Narda fatihi Gazi Faik Pa
şa tarafından tesis ve inşa edilmiştir.

Köprübaşı denilen bu mevkide gazi mer
humun cami ve imareti vardır, vefatı 905
( 1499-1500) olup, kab ri cami yanındadır. "

400 yıl Türk idaresinde kaldıktan son
ra 1881 'de Yunanistan'a terkedilen Ar
ta 'daki bu yapı hakkında kısa bir maka
le yazan A. K. Orlandos. köprünün bir
Türk eseri olduğunu yazmaktan kaçına
rak esasının Roma devrine ait olduğu
nu ve üzerinde "Türk devri izleri" gö
rüldüğünü söyler.

ARTUK b. EKSÜK
( l!.l...S\ ,y Ji) )

(ö. 484/1091)

Selçuklu Sultanı
Alparslan ve Melikşah devirlerinin

ünlü kumandanı.

Oğuzlar'ın Döğer boyuna mensup olan
Zahfrüddin Artuk Bey'in doğum tarihi
bilinmemektedir. 1063 yılında kendisine
bağlı Türkmenler'le Sultan Alparslan'ın
hizmetine girdi. Diğer savaşlarda oldu
ğu gibi Malazgirt Savaşı'nda da sultanın
maiyetinde bulundu.